РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НОВОНИКОЛАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.06.2023 г.                                     № 32                               с. Новониколаевка
 О внесении изменений в постановление
Администрации Новониколаевского

сельского поселения от 01.02.2022 № 7

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Новониколаевское сельское поселение», утвержденным решением Собрания депутатов Новониколаевского сельского поселения от 08.06.2022 № 32
                                                    ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение 1 к постановлению Администрации Новониколаевского сельского поселения от 01.02.2022 № 7 «Об утверждении порядка формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования Перечня имущества муниципального образования «Новониколаевское сельское поселение», предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства и физическим лицам, применяющим специальный налоговый режим» изменения, дополнив его по тексту после слов «Об особенностях отчуждения» словами «движимого и».

2. Установить, что действие постановления Администрации Новониколаевского сельского поселения от 01.02.2022 № 7 «Об утверждении порядка формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования Перечня имущества муниципального образования «Новониколаевское сельское поселение», предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства и физическим лицам, применяющим специальный налоговый режим» (в редакции настоящего постановления) распространяется на правоотношения, возникшие из ранее заключенных с субъектами малого и среднего предпринимательства договоров аренды движимого имущества, находящегося в муниципальной собственности Новониколаевского сельского поселения.

3. Ведущему специалисту по кадрам, архивному и правовому учету  Администрации Новониколаевского сельского поселения Антоновой О.А. обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в информационном бюллетене и разместить его на официальном сайте Администрации Новониколаевского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы Администрации

Новониколаевского
сельского поселения                                                                            И.А.Рыбалко